平成28年2月13日
我孫子市少年野球
加盟員・役員各位
我孫子市少年野球
会長　三田寺正人

平成28年度 第41回 我孫子市少年野球 定期総会　開催のお知らせ

平成28年第41回 我孫子市少年野球 定期総会を下記要領にて開催致しますので、出席をお願いいたします。都合により加盟員が欠席する場合は、代理人を通じて委任状を議長に提出して下さい。

記

日　時：平成28年3月13日（日）午後４時～午後６時　（受付：午後3時30分～）
場　所：我孫子市民体育館 ２階 会議室
出席者：我孫子市少年野球 加盟員の各チーム代表者、監督、コーチの内から 計２名以内
　　　　なお、監督が交代するチームは新旧の監督の参加をお願いします。

加盟員が持参するもの：
１．我孫子市少年野球規約規則集・我孫子市スポーツ少年団野球専門部規則
２．平成28年度 学童・指導者登録書（規約別記様式第１号ＡおよびＢ)　 １部
３．ＮＰＯ法人千葉県少年野球連盟 加盟登録申請書　　　　　　　電子ファイル
４．平成28年度 我孫子市少年野球 登録費　　　　　　　 　　 　　25,000円
５．平成28年度 ＮＰＯ法人千葉県少年野球連盟 構成会員費　       2,000円
６．平成28年度 春季大会 参加申込書                                 ３部
　　７．平成28年度 春季大会 参加費　                               5,000円
　　８．スポ少総合開会式の駐車場係(1名)届出書　                         １部

尚、３の県への加盟登録は電子データのみの提出です。
送付先はnoriyuki-satou@jcom.home.ne.jp　で、３月6日（日）が締切日です。
また、上記２、３、６、と８の記入用紙は電子ファイル化しています。我孫子市少年野球のＨＰに記載しておりますので、利用ください。２、６、８は書式形式で総会受付にて申し受けますが、別途電子データにて事務局・稲葉　inabada@gmail.com　まで送信願います。
・連絡事項
１）本会議終了後、引き続き平成28年春季大会の組合せ抽選会を行います。
２）当日の３月13日(日)の午前中は春季大会に向け、定例の少年野球場グランド整備を行います。別途、作業予定等の資料を配布しますので、ご協力をお願いします。
[bookmark: _GoBack]3） 春季大会閉会式終了後、学年リーグ開会式をおこないます。　学年リーグの開会式は、4月中旬に予定します。
　　　　　　　　　　　　　　　以上